PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЁГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.03.2024 № 00
д. Ёгла
	О внесении изменений в Правила содержания и охраны зелёных насаждений на территории Ёгольского сельского поселения

          В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 01.07.2021   № 275-ФЗ (ред. от 14.07.2022) «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»" Администрация Ёгольского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Внести изменения  в « Правила содержания и охраны зелёных насаждений на территории Ёгольского сельского поселения»,
утвержденные постановлением Администрации Ёгольского сельского поселения от 24.05.2023 № 44 следующие изменения :
1.1. дополнить  пункт 5. «Порядок осуществления рубки (сноса), обрезки, пересадки зелёных насаждений» подпунктом 5.2.7.«Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений осуществляется в случаях размещения, установки объектов, не являющихся объектами капитального строительства»
2. Опубликовать постановление в бюллетене "Официальный вестник Ёгольского сельского поселения" и  на официальном сайте Ёгольского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                           Н.В.Герасимова